



FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME CHIS PRENUME VIOLETA EUGENIA CNP XXXXXXXXXX

Postul pentru care candidează 29 Disciplinele BAZE DE DATE (BD), TEHNICI DE OPTIM (T.O)

ARHITECTURA SIST DE CALC (ASC), ANALIZA NUMERICĂ (AN), Elab. Lucr de Lic. (ELL) poziția în statul de funcții 29

Departamentul MATEMATICĂ INFORMATICA

Facultatea de ȘTIINȚE EXACTE

Gradul didactic actual As univ Poziția în Statul de funcții 29 Discipline BD, TO, ASC, AN, ELL

Departamentul MATEMATICĂ INFORMATICĂ

Facultatea de ȘTIINȚE EXACTE

Universitatea „AUREL VLAICU” din ARAD

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	IPITVT TRAIAN VUIA TIMISOARA	ELECTROENERG	1984 - 1989	INGINER
2.	UNIVERSITATEA NN PITESTI	INFORMATICA	2006 - 2009	INFORMATICIAN

2. Studii universitare de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	UNIV. POLITEHNICA TIMISOARA	INGINERIE ENERG	în derulare	

3. Studii și burse postdoctorale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/ profesionale

Nr. Crt.	Institutiya organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Functia
1	Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad	Învățământ superior	01.03.2008 – prezent 09.2001-02.2004	asistent universitar
2	Grup Școlar „IULIU MANIU” ARAD	Învățământ preuniversitar	08.1999-09.2001	profesor (grad didactic I)

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICATE

1. Asistent unuversitar pe perioadă determinată

- (a) Are statutul de doctorand;
- (b) Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de master didactic /certificat de absolvire a modului pshiho-pedagogic II sau documente echivalente;
- (c) A publicat 1 articol/lucrare științifică în reviste de impact, indexată BDI sau B+.
- (d) Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa 1)

INDICATORI	DA/NU
Statut de doctorand în domeniul fundamental al disciplinelor din structura postului: • Doctorand în stadiu de elaborare a tezei	DA
Competență pedagogică • Rezultă din foia matricolă atasată la dosarul de concurs.	DA
1 Articol Științific publicat în reviste indexate BDI sau B+: 1. V. CHIȘ, C. BĂLA, M. CRĂCIUN, Simulation of lightning overvoltages with ATPEMTP and PSCAD/EMTDC, Proceedings of the International Conference on Theory and Applications in Mathematics and Informatics, ICTAMI 2011 Alba-Iulia, Ed.: Aeternitas Publishing House, Alba Iulia 2011, ISSN 1582-5329, pag 453-460. 2. CHIȘ, C. VELICESCU, Modeling Transmission Lines Energization with PSCAD/EMTDC, Proceedings of the 6th IEEE International Symposium on Applied Computational	DA

Intelligence and Informatics (SACI), 2011,
Timișoara, Romania, ISBN: 978-1-4244-
9108-7, Digital Object Identifier:
10.1109/SACI., 2011.5872991

Indicator Realizat

Data completării: 23.07.2015 Candidat: *Chiș Violeta Eugenia*

Verificat:

Președinte comisie: _____

Membrii : _____
